
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
810 

4 
57 
81 
92 
55 

711 
40 
69 

201 
28 

313 
227 
242 
335 
237 

Nome 
SARTORE MASSIMILIANO 
SMERALDO ANDREA SACHA 
BERARDI FRANCESCO 
BAZURRO CLAUDIO 
CECERE GIUSEPPE 
GIACOMINI PAOLO 
VIVIANO GIOVANNI 
GATTI GUIDO 
CHIESA ROBERTO 
TESCONI LUCA 
BISIO RICCARDO 
FILIPPI SANDRO 
DE ANGELIS SILVIO 
ROSSI STEFANO 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Licenza 

G08369 
C00122 
G01566 
G01405 
G11585 
Q03729 
N00556 
P01928 
T00159 
S00294 
P01782 

T04465 
T00554 
U01655 

Classe 
MX1 VET 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX2 MAS 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

Club 
00313 - SASSELLO 
09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
ALASSIO 
ALTA VAL TREBBIA 
SASSELLO 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
LIGURIA RACING 
ALASSIO 
07071 - TIGULLIO MOTOR CLUB 
CALVARI 
02840 - DON BOSCO ARENZANO 
ALASSIO 
PAVIA 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
LIGURIA RACING 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 

HONDA 
YAMAHA 250 4T 
KTM 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 450 4T 
YAMAHA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
BETA 
HONDA 450 4T 
HONDA 
KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 2T 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
19:56.806 
20:48.151 
20:50.337 
21:19.413 
21:39.106 
21:54.619 
21:56.803 
21:57.509 
21:59.838 
22:04.739 
22:05.472 
22:23.980 
20:08.094 
20:17.652 
21:25.847 
21:31.507 

Tempo Migliore 
2:09.542 
2:16.183 
2:16.048 
2:18.649 
2:20.756 
2:22.370 
2:24.246 
2:25.006 
2:23.930 
2:24.415 
2:23.746 
2:25.858 
2:24.004 
2:28.096 
2:38.136 
2:39.219 

Punti 
500 
440 
500 
500 
500 
500 
440 
440 
500 
440 
400 
440 
360 
400 
360 
320 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LOM 
LIG 
LIG 
LIG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

51.345 

Velocità  Media 

51,437 

Miglior tempo sul giro 

2:09.542 

Velocità Migliore 

52,801 

Giro Migliore di 

810 - SARTORE MASSIMILIANO 

Stampato: 06/10/2019 16.57.20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

9a Prova Regionale Motocross Ligure 
2^ MANCHE 

VETERAN-SVETERAN-MASTER MX2-MX1  

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:56 

Cassano Spinola 1,900 km 

06/10/2019 16:00 

Campionato Regionale Ligure
Motocross 2019

CASSANO SPINOLA (AL)


